2023 年８月吉日

お得意様 各位

                                                 八洲化工機株式会社

                        〒532-0035

                                              大阪市淀川区三津屋南 3 丁目 1 番 22 号

                                                  TEL  (06) 6309-6461(代)

                                                  FAX  (06) 6306-2550

       YK バランサー価格 改定のお願い

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品の YK バランサーに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨年来 継続している素材及び関連副資材の価格高騰を受け、弊社としましては

製品の更なる品質向上と安定供給はもとより、価格維持に向けた調達先の見直しや業務の

効率化等、さまざまな対策を講じて参りましたが、素材の地金費･電気料金、更には人件費

や運送費等の上昇により現行価格を維持することが困難な状況となっております。

つきましては、誠に不本意であり心苦しくはございますが、2024 年 1 月 1 日の受注分

より価格改定をさせて頂きたくお願い申し上げます。

 今後もより一層の品質とサービスの向上に努めて参る所存ですので、

何卒、諸般の事情をご賢察頂きご理解とご了承を賜りますとともに、引き続きのご愛顧を

宜しくお願い申し上げます。

                                  敬具

              記

  ・値上内容  :  現行販売価格の約 15%

  ・値上時期  :  2024 年 1 月 1 日以降の受注分より

  ・お問い合わせ先  :  八洲化工機株式会社

                          技術営業部 バランサー課   小園 ･ 森山

                                          TEL (06) 6309-6461